

12 października 2015



Giełda Kooperacyjna EKOINNOWACJE

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. serdecznie zaprasza do udziału w Giełdzie Kooperacyjnej EKOINNOWACJE podczas III Międzynarodowych Targów Innowacji i Nowych Technologii INNO-TECH EXPO 2015, które odbędą się w dniach 15 - 16 października w Targach Kielce. Pierwszego dnia, w targach będzie uczestniczył Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Patronem honorowym wydarzenia jest marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Targi INNO-TECH EXPO to wydarzenie, które jest największym w Polsce spotkaniem przedstawicieli parków naukowo-technologicznych, inkubatorów przedsiębiorczości, firm i instytucji naukowych. Wystawa niesie ze sobą realną szansę wypromowania ciekawych projektów, a także jest okazją do konsultacji z najlepszymi specjalistami.

Celem Giełdy Kooperacyjnej jest stworzenie platformy do nawiązywania współpracy biznesowej, zwiększenie poziomu wiedzy na temat ekoinnowacji w Polsce, integracja różnych środowisk. W ramach Giełdy ŚCiTT zapewnia nieograniczony udział we wszystkich wydarzeniach odbywających się podczas Targów INNO-TECH EXPO 2015 – Salon Ministrów, Konferencje: „Ekoinnowacje w ochronie środowiska”, „Możliwości rozwoju firm na arenie międzynarodowej - wsparcie w nowej perspektywie”, „TRIZ Polska Kick-off meeting”, V Forum Polski Wschodniej.

Więcej informacji: [Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.](http://www.swietokrzyskie.pro)

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli:

Ministerstwo Gospodarki, Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo Obrony Narodowej, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, Krajowa Izba Gospodarcza, Urząd Dozoru Technicznego, Polska Akademia Nauk, Wojewoda Świętokrzyski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Prezydent Miasta Kielce, Starosta Kielecki, Polski Komitet Normalizacyjny, Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce, Polska Izba Rzeczników Patentowych, Stowarzyszenie Krajowego Forum Parków Przemysłowych i Parków Technologicznych, Narodowe Centrum Nauki, Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych, Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich, Konferencja Rektorów Polskich Uczelni Technicznych, Politechnika Świętokrzyska, Krajowy Fundusz Kapitałowy oraz Polska Izba Gospodarcza Zaawansowanych Technologii.